АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016 г. № _28__                                                                                 с. Шадрино

О внесении изменений и дополнений
в Постановление администрации Шадринского
сельсовета Калманского района Алтайского края
от 17.02.2008 года № 4 «Об утверждении
Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих администрации Шадринского сельсовета

Калманского района Алтайского края»

На основании протеста прокурора Калманского района от 01.12.2015 № 02.49.2015, в соответствии с Федеральным законом от 30.03.2015 года № 63 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Шадринского
сельсовета № 4 от 17.02.2008 года «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края» (Прилагается)

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном

стенде администрации Шадринского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шадринского сельсовета                                                                    В.Е. Манишин

Приложение к постановлению

Администрации Шадринского
сельсовета

12.07.2016 г. № _28__
Пункт 6, подпункт 21 изложить в новой редакции:

1. Аттестационная комиссия по результатам аттестации может давать рекомендации:

- о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.

2.  Представитель нанимателя (работодатель) принимает решение о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе или в срок не более одного месяца со дня аттестации о понижении муниципального служащего в должности с его согласия.